

ZASIED-
MIOMA LASA
MI

ME



Dawno dawno temu za siedmioma górami i za siedmioma lasami, żyło sobie siedem elfów i cztery krasnoludki, oraz dwie małe małpki. Elfy pomagały krasnoludkom w pracach i w obowiązkach domowych. Małe małpki zbierały jedzenie i różne owoce i warzywa oraz mięso. Kiedy krasnoludki poszły do pracy a elfy poszły po drewno na opał, to małpki zauważyły królową. Dziewczyna leżała na trawie, płakała z tęsknoty za domem i opowiedziała małpkom swoją historię. Mama królowy zmarła, kiedy była na spacerze w lesie zatakował ją niedzwiec, a jej ojciec musiał wyjechać na wojnę, żeby chronić królestwo przed wrogami. Królową opiekowała się macocha za którą wyszedł król, żeby się opiekowała królową. Niestety królowa była zła i wredna. Królowa wynajęła myśliwego, żeby zabrał królową na kraniec lasu i kiedy zaśnie to ma ją porzucić za drobną opłatą. Niestety myśliwy ostrzegł królową a w sakiewce przyniósł serce wilka. Po wszystkim królowa zamieszkała z Elfami, krasnolódkami i małpkami. Kiedy królowa się o tym dowiedziała, to wpadła we wściekłość. Królowa zapłaciła czarownikowi żeby wyczarował jakąś zasadzkę na królową. Czarownik podał królowej zaczarowaną różczkę, która przejmowała władzę nad ludzmi i zwierzętami. Królowa chciała przejąć władze nad niedzwiedziem, zaatakować królową i ją zabić. Królowa wysłała nietoperza, który trzymał laskę. Królowa pomagała w domu elfom, małpkom i krasnoludkom. Krasnoludki, elfy i małpki nazwały królową, królową Pomocką. Królowa dowiadywała się o tym od złej królowej



sroki, która mieszkała w tym lesie razem ze swojimi podanymi. Elfy, małpki i krasnoludki broniły dobrej części zaczarowanego lasu. Siedziba królowej sroki mieściła się po złej stronie lasu. Kiedy krasnoludki poszły do pracy, a elfy i małpki poszły po jedzenie, w tej samej chwili nietoperz przejął władzę nad niedzwiedziem, któremu rozkazał żeby znalazł domek w którym mieszkała królewna to niedzwiedź miał ją rozwalić na drobne kawałki. Niestety plan królowej nie wypalił ponieważ królewna poszła po drewno na opał. Kiedy wszyscy wrócili, to zobaczyli ogrom zniszczeń, królewna zorientowała się, że to była królowa i, że chciała ją zabić dla jej urody, postanowiła opowiedzieć przyjaciółom. Kiedy królowa się o tym dowiedziała wpadła we wściekłość, postanowiła otruć ją za pomocą trójjacego jabłka. Królowa za pomocą czarownika przemieniła swojego sługę w żebraka a wcześniej go zahipnotyzowała, żeby wykonywał jej wszystkie rozkazy i zachcianki. Później wysłała sługę do czarodziejskiego lasu. Sługa w przebraniu żebraka podarował królewnie jabłko, które otrują królowa. Królewna ugryzła jabłko i po chwili zasnęła w głębokim śnie. Sługa wrucił do królowej i jej oznajmił, że królewna śpi snem głębokim i, że się nie obudzi już nigdy. Królowa zapytała czarnoksiężnika, on jej odpowiedział, że królewna śpi tak jak jej powiedział sługa. W tej samej chwili w zaczarowanym lesie elfy, krasnoludki oraz małpki zauważyły, że królewna śpi i nie da się jej obudzić. Przyjaciele królowej umieścili królową w lodowej trumnie na



lodowej górze. Przyjaciele królowy czekali w swoim nowym domku. A po kilku dniach do przyjaciół królowy przyszedł ojciec królowy. Oni zaprowadzili króla na lodową górę. Ojciec królowy zabrał ją do zamku królewicza w którym się zatrzymał. Królewicz pocałował królową i ona się obudziła ze snu, a

później opowiedziała ojcu o spisku królowej. Ojciec królowy rozkazał mieszkańcom miast i wsi opuścić im królestwo, ale królowa nie spostrzegła, że król wcześniej wziął większą część złota ze skarpcy, ale zostawił trochę złota królowej. A po wszystkim król rozkazał otoczyć zamek fosą z krokodylami. A wszyscy zamieszkali w pałacu księcia a przyjaciele królowy zamieszkali w swoim domku. Po kilku dniach królowa wyszła za mąż za księcia a po kilku miesiącach królowie księciu urodziła się mała królowa i mały książę i wszyscy żyli długo i szczęśliwie.

